
UCHWAŁA Nr XXV/189/2012 
Rady Gminy Kleszczewo 
z dnia 19 grudnia 2012r.  

 
w sprawie:  zmiany Uchwały Nr XLIV/298/2010 z dnia 09 czerwca 2010 r. w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gm. Kleszczewo obejmującego działki 
położone w Kleszczewie, Tulcach, Gowarzewie i Komornikach. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn.zm.), art. 14 ust. 1 i 2 oraz art. 
27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 647) Rada Gminy Kleszczewo uchwala, co następuje: 

§ 1 
W Uchwale Nr XLIV/298/2010 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 09 czerwca 2010 r.  
w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gm. Kleszczewo obejmującego działki położone w 
Kleszczewie, Tulcach, Gowarzewie i Komornikach zmienionej uchwałą Nr 
VI/39/2011 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 30 marca 2011 roku w sprawie zmiany 
uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gm. Kleszczewo obejmującego działki położone w 
Kleszczewie, Tulcach, Gowarzewie i Komornikach w § 1 wykreśla się punkt 7, tym 
samym traci moc załącznik nr 6 do uchwały. 

 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kleszczewo. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

                                                                                                Henryk Lesiński 

 


